
1 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 19.08.2019 r. 

OR.VII.272.17.2019 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego Nr OR.VII.272.17.2019 pn.: 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 

3506S na odcinku od skrzyżowania z DW 917 w Krzanowicach do skrzyżowania z DW 916 w 

Samborowicach”.  

1. Otwarcie ofert – posiedzenie komisji przetargowej odbyło się w dniu 19.08.2019r. o godz. 12:30 

w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad w budynku A. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości: 57 960,00 zł brutto. 

3. Do upływu terminu składania ofert została złożona 6 ofert: 

 

 

     Z up. STAROSTY 

          Beata Bańczyk 

SEKRETARZ POWIATU 

 

 

 
Sporządziła: Anita Stuchły, wew. 385 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres Cena oferty (brutto) Termin realizacji 

1. 

ALFA Bożena Habrajska  

ul. Żeliwna 38, 40-599 Katowice  196 800,00 zł 

 

15.11.2019r.  

 

2. 

Projektowanie  

Konstrukcyjno-Inżynieryjne 

Bronisław Waluga 

ul. Heleny Modrzejewskiej 16/15,  

41-712 Ruda Śląska  

113 283,00 zł 

 

 

15.11.2019r. 

3. 

Architektura&Projekty  

Damian Bejton 

ul.3 Maja 71a,  

44-230 Czerwionka-Leszczyny  

109 470,00 zł 

 

22.11.2019r.  

4. 

Rybnickie Przedsiębiorstwo Inżynierii 

Drogowej CERTIGOS  

M.Hawełek, M.Kałuża Sp.J 

ul. Brzezińska 8a, 44-203 Rybnik  

120 540,00 zł 

 

 

15.11.2019r.  

5. 

DROG-MEN Sp. z o.o. 

ul. Szyb Walenty 32,  

41-700 Ruda Śląska  

48 585,00 zł 

 

29.11.2019r.  

6. 

Przedsiębiorstwo  

Budowlano-Handlowe  

Józef Smolicki  

Ul. Podwale 2, 34-300 Żywiec 

221 400,00 zł 

 

15.11.2019r.  


